Wyjaśnienia i treści zapytania z dnia 02.01.2018r.

Zapytanie ofertowe  pod nazwą: „Dostawa łyżek jednorazowych laryngoskopowych dla laryngoskopów Heine, rękojeści””.

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści w pozycji sposób pakowania folia - papier?
Odpowiedź na pytanie nr1 : Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie 2
Uprzejmie prosimy o podanie zakresu temperatury w jakich mają działać łyżki?
Odpowiedź na pytanie nr2: Temperatura przechowywania: 
[bookmark: _GoBack]w zakresie temperatury 15-25OC; Temperatura robocza: Temperatura ciała ludzkiego.

Pytanie 3
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wysokiej klasy łyżek laryngoskopowych w następujących rozmiarach:
· typ Mac 2: długość całkowita 100 mm, szerokość końca dystalnego 14,0 mm,
· typ Mac 3: długość całkowita 130 mm, szerokość końca dystalnego 16,5 mm,
· typ Mac 4: długość całkowita 153 mm, szerokość końca dystalnego 16,5 mm,
zapakowanych w indywidualne opakowanie folia-papier oraz kartonowe opakowanie zbiorcze, spełniające pozostałe wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź na pytanie nr 3: NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
